
Innkalling til fjellstyremøte på fjellstyrets kontor tirsdag 25.02.20 kl 19.30 

 

Sak 04/20: Godkjenning av innkalling og møtereferat fra møte den 07.01.20 

 

Sak 05/20: Fjellstyrets hjemmeside. 

 

Saksorientering: Det viser seg at den hjemmesideløsningen som fjellstyre bruker i 

dag er tungvind å bruke, samt at plassen er for liten. Det er mulig å kjøpe mer plass. 

Vi bør vurdere om vi er best tjent med å bruke en annen løsning. Norges 

fjellstyresamband har inngått avtale med Gasta om utvikling av felles nettsideløsning 

for interesserte fjellstyrer. Dette er en løsning som koster en del. Det vil være flere 

fordeler med en felles hjemmesideløsning. Det gis hjelp til utvikling av mal og 

nettsider, samt opplæring. (Dette er en betalt tjeneste). Pris: mnd.avg inkl support 

590,- + mva, uten support 395,- + mva, support faktureres da med kr 1090,- pr.t.   

 

Sak 06/20: Søknad til kommunen ang uttalelsesrett. 

 

Saksorientering: Kommunen skal uttale seg ang vedtak som fjellstyre gjør i forhold 

til begrensninger av jakta, jf. Fjelloven, kap XI § 23. Etter at taksering er gjort i 

august og fjellstyre vedtar eventuelle begrensninger, er tiden kort frem til jaktstart. 

Det vil derfor være praktisk om fjellstyre kan ta slike avgjørelser selv for eksempel 

for en 4 års periode. 

 

Sak 07/20: Betaling av småviltkort. 

 

Saksorientering: Vi bør vurdere dagens praksis for betaling av jaktkort. Det har vært 

praksis at de som får innvilget sin søknad om jaktkort betaler hele summen i juni. Det 

er da å anse som en bekreftelse på at søker takker ja til kortet. De årene det ikke har 

blitt jakt, har dette medført mye jobb for å betale tilbake pengene. Det kan være en 

løsning at søker betaler ca 1/3 eller 1/4 i juni og resten innbetales før jaktstart. Dette 

kan bli en omdiskutert løsning.Det er viktig å informere søker om både betaling og 

hvilke rettigheter fjellstyre har til å regulere jakt på svarbrev som sendes ut til 

søkerne. 

 

Orienteringssak: Vidar informerer om forslag på scooterløyper som 

Tufsingdal/Narbuvoll utvikling jobber med. 

 

 

Eventuelt. 

 

Tufsingdalen, 18.02.20 

 

Mette Femundshytten 


